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Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Cluster Konsep Minimalis di Central Bekasi Jawa Barat

- Rumah Cluster Konsep Minimalis
- Tersedia Balkoni dan Taman Pribadi di Dalam Rumah
- Terletak di Lokasi yang Premium dekat ke Pengadilan Negeri Cikarang
- Memiliki Fasilitas yang Cukup Lengkap di Dalam Cluster

TIPE PERUMAHAN :



- 1. TIPE B Deluxe :
- LT : 84 m2 | LB : 62 m2
- KT : 2 | KM : 1 + 1
- Carport : 1 Mobil

2. TIPE B Premium :
- LT : 84 m2 | LB : 80 m2
- KT : 3 | KM : 3
- Carport : 1 Mobil

3. TIPE C :
- LT : 60 m2 | LB : 55 m2
- KT : 2 | KM : 2
- Carport : 1 Mobil

4. TIPE D :
- LT : 157 m2 | LB : 137 m2
- KT : 4 + 1 | KM : 3 + 1
- Carport : 2 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :
- Struktur : Beton
- Struktur atap : Baja ringan
- Plafond : Gypsum
- Lantai : Homogeneous tile
- Sanitary : Toto
- Sumber air bersih : PAM Deltamas
- Listrik : 2200W

FASILITAS PERUMAHAN :
- Taman
- Play Ground
- One Gate System
- Security 24 Jam

AREA SEKITAR :
- Akan di Bangun AEON MALL di Sekitaran Perumahan !
- Dikelilingi Oleh Beberapa Sekolah Tingkat SD - SMA
- 1 KM ke HERO Supermarket
- 1 KM ke Kawasan Industri Delta Mas Cikarang
- 2 KM ke Puskesmas Sukamahi
- 8 KM ke Lippo Mall Cikarang
- 9 KM ke Gerbang Tol Cikarang Timur

PENAWARAN MENARIK :
- Harga : Rp. 1,5 Milyar
- Booking Fee Hanya : Rp 10 Juta Langsung Bisa Akad
- PROMO! Bunga Rendah Melalui Bank BTN
- Khusus payment Cash keras free canopy
- Support asuransi jiwa sampai 20 juta
- Cicilan mulai Rp 5 juta



Detail Properti

Fitur Keterangan

Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 55

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Play Ground


